
UCHWAŁA NR V/31/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. „Starogardzki 
Miejski Obszar Funkcjonalny – nowy wymiar partnerstwa na rzecz rozwoju”.

Na podstawie art. 10 i art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/227/14 Rady Gminy Bobowo z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie przystąpienia do 
realizacji projektu partnerskiego pn. Starogardzki Miejski Obszar Funkcjonalny – nowy wymiar partnerstwa na 
rzecz rozwoju” wprowadza się następujące zmiany.

- w § 3.zmienia się treść pkt 4, który otrzymuje brzmienie:

„4. Wkład własny Gminy Bobowo w realizację projektu wynosi: 37425,81 zł. i zostanie pokryty przez 
Gminę Bobowo ze środków budżetu Gminy Bobowo na rok 2015.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bobowo oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: B1135F3A-0CF9-479F-9880-E2048679A416. Podpisany Strona 1




